UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA

EDITAL N° 19/2019 PPGECEM - UEPG

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PROJETOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

REFERENTE AO EDITAL Nº 16/2019 DO CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM

ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

PONTA GROSSA

Áreas de concentração: Espaços Formais e Não Formais no Ensino de Ciências e

Formação de Professores e Ensino de Ciências - Turma 2020.

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Educação Matemática

(PPGECEM) da Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG) TORNA PÚBLICO o

resultado da avaliação de projetos (2ª etapa) referente ao Edital Nº16/2019 do processo

seletivo do Mestrado Acadêmico e CONVOCA para entrevista nas datas e horários que

seguem:

APROVADOS

Candidato

Horário

entrevista

(horas)

Data

entrevista

ANA LUIZA LIMA MATNEI 08:10 19/11

LUZIA DE FÁTIMA MEDEIROS DE CARVALHO 08:35 19/11

JAQUELINE BILEK HORST 09:00 19/11

JESSICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 09:25 19/11

DANIELE FRANCINE MACHADO 09:50 19/11

RENATA OZÓRIO IURK DINGUELESKI 10:15 19/11

SARA LOPES DE SENE 10:40 19/11

SHAYANE CAROLINE BUENO MATHIAS 11:05 19/11

ARIELIN DOBZINSKI 14:00 19/11

CAROLINE DA SILVA PAZ 14:25 19/11

ELEN DA ROSA SILVA 14:50 19/11

FERNANDA VERÔNICA FLECK PEREIRA 15:15 19/11

IZAURIANE RODRIGUES JAGAS NEVES 15:40 19/11

KALEBE DE ANDRADE MESSIAS 16:05 19/11

FELICIA APARECIDA FERNANDES 16:30 19/11

LAILA ANDRADE STURMER 16:55 19/11

DANIELA PEDRO TONDINI 08:00 20/11

ISABELA COGO 08:25 20/11

JORDANA MARIA LOPES 08:50 20/11

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA

KAREN LARISSA XAVIER 09:15 20/11

NILCILENE PEREIRA DOS SANTOS 09:40 20/11

TAYNÁ NERY BANCKES 10:05 20/11

VALERIA GIOVANA BUCCO 10:30 20/11

FERNANDA MENDES FERREIRA 10:55 20/11

INFORMAÇÕES SOBRE A ENTREVISTA:

As entrevistas serão realizadas na sala 10 do bloco PDE, campus de Uvaranas,

Universidade Estadual de Ponta Grossa.

 Informações complementares:

Página eletrônica do PPGECEM/UEPG: http://sites.uepg.br/ppgecem

Curso de Pós-graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Educação Matemática

(PPGECEM). Campus Uvaranas - UEPG, Av. Carlos Cavalcanti, 4748, Uvaranas, Bloco

PDE, salas 08 e 11 - CEP: 84030-900 Ponta Grossa - PR.

Telefone: (42) 2101-8676.

E-mail: ppgecem.uepg@gmail.com

Ponta Grossa, 12 de novembro de 2019.

DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE.

assinado no original

Profa. Dra. Leila Inês Follmann Freire

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ensino de Ciências e Educação Matemática

(PPGECEM) - UEPG

assinado no original

Profa. Dra. Luciane Grossi

Vice-Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ensino de Ciências e Educação

Matemática (PPGECEM) - UEPG

http://sites.uepg.br/ppgecem
mailto:ppgecem.uepg@gmail.com